

Materiale pentru curatenie

I.D.: 44059221

Data publicarii	25.09.19	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.184,00 RON - 1.184,00 RON

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare Detergent Cif 500 ml buc 20 5.9 118 Detergent rufe ARIEL Profesional 14kg sac 1 95.2 95.2 Detergent SANO Forte aragaz 750ml buc 2 14.45 28.9 Detergent Domestos 750ml flac 10 5.4 54 Lavete microfibra geamuri SP A34-STEX-0422 buc 13 4.5 58.5 Lavete microfibra ALP 40x40 buc 15 2.5 37.5 Lavete umede 18x15cm 5/set HA set 5 3.5 17.5 Lavete uscate 3/set 32x35cm SP SP8-PS-1859 set 5 2.1 10.5 Manusi menaj SAFE HOUSE L BlueLine GUL002BLL per 15 1.6 24 Manusi Safe Nitril PF nepudrate 100 buc/cut L BlueLine GUN200BLL cut 2 19.5 39 Mop bumbac 250gr buc 35 3.2 112 Axion pasta 400 gr buc 10 5.9 59 Saci menaj 60 litri, 20 buc/rola ALUFIX MS60UNI rola 20 4.62 92.4 Detergent pardoseli Sano Floor Plus 4 litri bid 10 32.5 325 Sapun lichid 5 litri albastru TM bid 3 11.5 34.5 Tablete cloramina CLOROM 50 buc/cut cut 20 3.9 78
